
Березовские муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 4»Родничок»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2020 № 28

Об утверждении

В целях обеспечения образовательной деятельности в условиях
реализации ФГОС ДО, на основании решения педагогического совета от
31.08.2020 Протокол №1
Приказываю:

Утвердить

1. Учебный план Основной общеобразовательной программы -
образовательной программы дошкольного образования БМАДОУ
«Детский сад № 4» на 2020 - 2021 г.г.

2. Годовой план работы БМАДОУ «Детский сад № 4» на 2020 - 2021
учебныйгод.

3. Календарный учебный график БМАДОУ «Детский сад № 4» на 2020-
2021 учебныйгод.

4. План работы психолого-медико педагогического консилиума БМАДОУ
«Детский сад № 4»на 2020-2021 учебныйгод

5. Рабочие программыпедагогов БМАДОУ«Детский сад № 4»
6. Расписание занятийна 2020-2021 учебныйгод
7. Расписание занятий по дополнительным программам «Мир красок»,

«Фитбол-гимнастика» на 2020-2021 учебный год
8. Положениео системе наставничества вБМАДОУ «Детский сад № 4»

Заведующий ЕЕБМАДОУ«Детский сад № 45<
ДИ

С.В. Гик
„=“

С

ЗА,


